



Mysłowice, dnia 27.09.2023 r.
KR.0003.154.2023.PK

**Pan
Adrian Panasiuk
Radny Rady Miasta Mysłowice**

W odpowiedzi na interpelację KR.0003.154.2023.PK z dnia 14.09.2023r., dotyczącą szeroko pojętego parkowania na terenie placu przed wejściem do SP 13 uprzejmie informuję, że powyższa sprawa była wielokrotnie omawiana z Dyrektorem SP 13. Problemem jest od wielu lat parkowanie na powyższym terenie mieszkańców okolicznych budynków, co stanowi znaczne utrudnienie tak dla rodziców dzieci jak również nauczycieli. Stąd też, na wniosek Dyrektora SP 13, przy wejściu do szkoły od strony ul. Nygi wyznaczono oznakowanie miejsc parkingowych wyłącznie dla rodziców, umożliwiające zaparkowanie na czas przywozu i odbioru dziecka ze szkoły. Celem ograniczenia parkowania mieszkańców na placu od strony ul. Hlonda w godzinach pracy szkoły, oznakowano powyższy teren w sposób jednoznacznie określający, kto w godzinach pracy szkoły może na powyższym terenie zaparkować (osoby posiadające zaświadczenia, wystawiane przez Dyrektora SP 13). Takie działanie miało usprawnić wykorzystanie powyższego terenu **w godzinach pracy szkoły**, a jednocześnie umożliwić mieszkańcom korzystanie z parkingu w pozostałych godzinach.

Nadmieniam, że wielokrotnie występowały sytuacje, kiedy jeden z mieszkańców okolicznego budynku, posiadający uprawnienia osoby niepełnosprawnej, notorycznie zajmował miejsce postojowe dla osoby niepełnosprawnej, wyznaczone i oznakowane przy wejściu do szkoły, w godzinach pracy szkoły, a po zakończeniu pracy szkoły miejsce to zwalniał. W tej sprawie podejmowane były interwencje Straży Miejskiej oraz Policji.

Mając na uwadze problem poruszony w interpelacji, w najbliższym możliwym terminie zostanie zwołana wizja w terenie celem omówienia i rozwiązania zgłaszanego problemu. O terminie wizji zostanie Pan Radny powiadomiony odrębnym pismem.

**I ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA MYSŁOWICE
(-) Wojciech CHMIEL**

Otrzymują:

1. Adresat
2. Kancelaria Rady Miasta
3. KR.0003 a/a

Sprawę prowadzi: Mateusz Żołnowski tel. (32) 222-13-11

